CONSELHO ESTADUAL DE TRÂNSITO

RESOLUÇÃO N.º 066/2019
(PUBLICADO NO D.O.E. - Edição nº 10585, 16/12/2019)

O Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do Paraná – CETRAN,

no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto n° 2645/2011 e suas alterações e

Lei n° 9503/1997 – Art. 7°, inciso III;

RESOLVE:

Nomear  Vanessa Gaspar do Vale da Cunha Grein, RG 7.959.193-9,  CPF

004.792.249-43, para a função de assistente de cartório, ficando exonerada Kelim Kris-

tina Toaldo, RG n°6.252.978-4 do referido Conselho a partir de 20 de janeiro de 2020.

Curitiba-PR, 09 de dezembro de 2019.

Felipe Augusto Amadori Flessak
Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do Paraná

CETRAN/PR – Av. Victor Ferreira do Amaral, 2940 – Capão da Imbuia – Curitiba/PR – CEP: 82800-900